
 
 

UCHWAŁA NR XXI/128/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Chabrowej na terenie miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Chabrowej na terenie miasta Chełmna, określony Uchwałą Nr XIII/49/77 
Miejskiej Rady Narodowej w Chełmnie z dnia 20 stycznia 1977 roku w sprawie nadania nazw ulicom na 
terenie miasta Chełmna, poprzez jej przedłużenie do ulicy Grzegorza Gorczyckiego.  

2. Nowy przebieg ulicy Chabrowej ustala się w granicach działek o numerach ewidencyjnych: część 181, 
77, 76/63, 76/11, 76/13, 76/26, 76/30 i 76/59, stanowiących własność Gminy Miasto Chełmno, położonych 
w obrębie 3 miasta Chełmna. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg drogi – ulicy 
Chabrowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4368



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4368


	UCHWAŁA NR XXI/128/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-01T14:17:00+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




